


        
            
            


                
                    
                        
                            
                                Červenka Jiří                            
                        

                        
                            koření, kořenící směsi, pražená káva od výrobce                        

                    


                    
                        
                            	[image: Čeština]

	[image: English]

	[image: Русский]

	[image: Français]



                        

                    


                    
                        
                            
                            [image: Jiri Cervenka Koreni]
                        
                        

                        
                    

                    
                
                


            

            

            
                
                    
                        

                            
                                

Menu	Aktuality
	O firmě
	Výroba
	Kvalita
	Produkty
	E-shop
	Služby
	Galerie
	Kariéra
	Kontakt



                            

                        

                        
                    

                    
                

                
            
            
            


            

	
    
        
               
            
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Koření pro děti: Dětské barbecue, Dětská vega
									
	
					Dárkové balení k narozeninám, k svátku, jakákoliv příležitost ke grilování, dle vlastního výběru…
									
	
					Mořský vlk s naším ,,rybím“ kořením
									
	
					Koření Na ryby dodá jídlu dokonalou chuť..
									
	
					Maledivské novinky na gril
									



		

					
					Archivy
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Září 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Březen 2023 
 Prosinec 2022 
 Září 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Září 2021 
 Červenec 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Září 2018 
 Červenec 2016 
 Říjen 2015 
 Září 2015 
 Květen 2015 
 Duben 2015 
 Leden 2015 
 Červen 2014 
 Září 2013 




			

					
				

			

		
		
		

            

            

                	
		
[image: ]




[image: ]




 

[image: ]




 

[image: Banner - ČeskýVýrobek.cz]
Novinky


	

			
            
                Koření pro děti: Dětské barbecue, Dětská vega            
        

	
			
			4.9.2023		

	
	
			
            ... ... více »		

	
		

	

	

			
            
                Dárkové balení k narozeninám, k svátku, jakákoliv příležitost ke grilování, dle vlastního výběru…            
        

	
			
			8.6.2023		

	
	
			
            ... ... více »		

	
		

	

	

			
            
                Mořský vlk s naším ,,rybím“ kořením            
        

	
			
			29.5.2023		

	
	
			
            ... ... více »		

	
		

	

	

			
            
                Koření Na ryby dodá jídlu dokonalou chuť..            
        

	
			
			21.3.2023		

	
	
			
            ... ... více »		

	
		

	

	

			
            
                Maledivské novinky na gril            
        

	
			
			10.3.2023		

	
	
			
            
Grilovací sezona se nám pomalu blíží, představujeme vám novinky Maledivské grilovací a... ... více »		

	
		

	



			
		
		Od našich zákazníků
			
			          
                        
                                        
                                „Už jsem použila hodně Vašich koření a se všemi jsem moc spokojená. Dnes jsem zkusila Vaše bramboráky a je to dobrota. Nepoužila jsem žádný česnek a dochucovadla, abych vyzkoušela původní recept.
Musím říct, že každému chutnalo a to jsme docela fajnšmekři. Děkujeme za dobrotu, kterou jsme celkem bez práce vytvořili. Děkujeme.“                        

                                    
                                                
                                                                
                    
                    Daniela Bártů
                                    

                                

            

                      
                        
                                        
                                Dnes mi přišlo koření, tak sem chtěla poděkovat, vše je v pořádku a mám z toho radost a jsem nadšená, těším se až nakoupím další druhy.
Přeji Vám a Vaší firmě krásný den s pozdravem Dana Dvořáková
                        

                                    
                                                
                                                                
                    
                    Dana Dvořáková-Mělník
                                    

                                

            

                      
                        
                                        
                                Dobrý den, koupil jsem si koření v krabičce. Mám 4 druhy a jsem moc spokojen. Škoda, že toto koření u nás je jen málo. Dnes jsem se díval a mají jen jeden kelímek. Jsem z Dačic a snad jednou bude tady velký výběr koření od Vás.                        

                                    
                                                
                                                                
                    
                    Lubomír Béna
                                    

                                

            

                      
                        
                                        
                                 Vaše směs Pikantní sýr je bezkonkurenční, děkuji.
                        

                                    
                                                
                                                                
                    
                    Vanda Křepelková
                                    

                                

            

                      
                        
                                        
                                Dobrý den pane Červenka,
získal jsem Váš výrobek - speciální směs "MEXIKO KOŘENÍ" a vyzkoušel během léta při grilování
i při přípravě jiného jídla. Je perfektní. Chtěl bych ho někde sehnat jako dárek pro mé některé aktivní
dobrovolné hasiče na grilování.. Můžete mě zaslat informaci, kde lze tuto směs zakoupit a jaká je jeho 
cena?
 
Za odpověď Vám předem děkuji, přeji další dobré nápady  a jsem s pozdravem
                        

                                    
                                                
                                                                
                    
                    Aleš Doubek
                                    

                                

            

                      
                        
                                        
                                Dobrý den, chtěla bych poprosit o info o možnosti zakoupení Vašeho koření. Na výlovu rybníka v Tovačově jsme koupili mj. koření Medvědí gril a Na ryby, bohužel :) bylo opravdu bezkonkurenční a došlo nám :)!
                        

                                    
                                                
                                                                
                    
                    Jana Chytilová
                                    

                                

            

                      
                        
                                        
                                Dobrý den, v loňském roce jsem několikrát  v Rumburku od prodejkyně koupila vaše koření "Aztécký poklad" . Jeho chutí jsme nadšeni. Zakoupila jsem ho i celé mojí velké rodině. Teď v zimě paní nejezdí a tak jsem se dívala na e-mail, že bych si koření objednala.                         

                                    
                                                
                                                                
                    
                    Holubková Jiřina-Rumburk
                                    

                                

            

                      
                        
                                        
                                Dobrý den,
vaše koření používáme již delší dobu. Dovolím si dokonce napsat, že nyní používáme již JEN VAŠE koření. Top pro mě jsou česnekové plátky, kouřová sůl a draculova smrt. Kouřovou sůl přidávám na dosolení bramborové kaše, to vám je taková dobrota, že se mi sbíhají sliny i teď. Takže vám děkuji za to že jste a že nám tím vaším sypáním děláte jídlo stále lepší a chutnější.                        

                                    
                                                
                                                                
                    
                    Radka
                                    

                                

            

            		

			


            

        

        
    

    

    
	

	

    
        
            

	
        
		
						© 2014,   Jiří Červenka, Štúrova 1056, 142 00 Praha 4
   eshop: www.poctiveachutne.cz , Facebook [image: poctive a chutne]
web by OrangeCupStudio.co.uk

				

	
	    

        

    

	
	



Scroll Up







				
				

    
    
    
    



